
ZARZĄDZENIE NR 89.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305 ze 
zm.), art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz.U. z 2021r. poz. 38 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na rok 2021 o kwotę 66.962,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na rok 2021 o kwotę 66.962,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2021, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2021, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2021 wynosi kwotę 
9.242.028,37 zł. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2021. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BB2E1F1-1CF7-4977-9605-A9A95CB7A5DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 89.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 sierpnia 2021 r.

DOCHODY NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 414 079,00 2 319,00 1 416 398,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 72 400,00 2 319,00 74 719,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

72 400,00 2 319,00 74 719,00

855 Rodzina 9 068 747,00 -69 281,00 8 999 466,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 107 700,00 -69 361,00 3 038 339,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 100 000,00 -69 361,00 3 030 639,00

85503 Karta Dużej Rodziny 173,00 80,00 253,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

173,00 80,00 253,00

Razem: 31 993 742,45 -66 962,00 31 926 780,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BB2E1F1-1CF7-4977-9605-A9A95CB7A5DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 89.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 sierpnia 2021 r.

WYDATKI NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 311 688,09 0,00 4 311 688,09

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 284 248,09 0,00 3 284 248,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 083,00 15 000,00 109 083,00

4300 Zakup usług pozostałych 274 801,56 5 000,00 279 801,56

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 000,00 2 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

50 000,00 -21 000,00 29 000,00

852 Pomoc społeczna 2 035 952,00 2 319,00 2 038 271,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 279 172,00 2 319,00 281 491,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 144,00 2 319,00 182 463,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 409,00 -50,00 17 359,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 800,00 50,00 3 850,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 781,00 0,00 52 781,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,00 -249,00 2 851,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 726,00 249,00 7 975,00

85295 Pozostała działalność 1 353 399,00 0,00 1 353 399,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 238,00 -4 000,00 190 238,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 170,00 -1 000,00 36 170,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 642,00 -1 500,00 3 142,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 300,00 3 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 285,00 3 261,00 22 546,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 300,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 2 000,00 14 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 250,00 -1 300,00 1 950,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 600,00 1 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00 -161,00 239,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00

855 Rodzina 9 147 438,00 -69 281,00 9 078 157,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 864 500,00 0,00 5 864 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 540,00 557,00 37 097,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 400,00 -257,00 1 143,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BB2E1F1-1CF7-4977-9605-A9A95CB7A5DD. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -300,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 103 850,00 -69 361,00 3 034 489,00

3110 Świadczenia społeczne 2 847 689,00 -59 361,00 2 788 328,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 073,00 -36,00 3 037,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 410,00 -10 000,00 180 410,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 36,00 1 536,00

85503 Karta Dużej Rodziny 173,00 80,00 253,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173,00 80,00 253,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 127 504,00 0,00 127 504,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 521,00 -121,00 3 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 121,00 5 821,00

Razem: 35 066 831,58 -66 962,00 34 999 869,58

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BB2E1F1-1CF7-4977-9605-A9A95CB7A5DD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 89.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 980 947,00 -69 281,00 8 911 666,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 100 000,00 -69 361,00 3 030 639,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 100 000,00 -69 361,00 3 030 639,00

85503 Karta Dużej Rodziny 173,00 80,00 253,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

173,00 80,00 253,00

Razem: 9 311 309,37 -69 281,00 9 242 028,37

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BB2E1F1-1CF7-4977-9605-A9A95CB7A5DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 89.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 980 947,00 -69 281,00 8 911 666,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 857 000,00 0,00 5 857 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 540,00 557,00 37 097,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 400,00 -257,00 1 143,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -300,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 100 000,00 -69 361,00 3 030 639,00

3110 Świadczenia społeczne 2 847 689,00 -59 361,00 2 788 328,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 073,00 -36,00 3 037,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 410,00 -10 000,00 180 410,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 36,00 1 536,00

85503 Karta Dużej Rodziny 173,00 80,00 253,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173,00 80,00 253,00

Razem: 9 311 309,37 -69 281,00 9 242 028,37

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BB2E1F1-1CF7-4977-9605-A9A95CB7A5DD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do załącznika Nr 1 
 
Zmniejszono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 66.962,00 zł tytułu: 
1. W Dz. 852 R. 85219 § 2030 zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, 
przeznaczoną na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na 
wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze 
czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021, wg pisma WF-I.3112.17.39.2021 z dnia 
10.08.2021 r.  o kwotę 2.319,00 zł; 
2. W Dz. 855 R. 85502 § 2010 zmniejszono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o 
świadczeniach rodzinnych, na realizacje świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o 
pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizacje zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekuna oraz na realizacje art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 
"Za życiem", wg pisma WF-I.3112.20.26.2021 z dnia 18.08.2021 r.  o kwotę 69.361,00 zł; 
3. W Dz. 855 R. 85503 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z 
przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, zgodnie z art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 6 sierpnia 2020 r. o Karcie Dużej 
Rodziny, wg pisma WF-I.3112.20.21.2021 z dnia 10.08.2021 r.  o kwotę 80,00 zł; 
 
Do załącznika Nr 2 
1. Zmniejszono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 66.962,00 zł tytułu: 
- W Dz. 852 R. 85219 § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.319,00 
zł; 
- W Dz. 855 R. 85502 § 3110 zmniejszono wydatki na świadczenia społeczne o kwotę 59.361,00 zł oraz § 
4110 zmniejszono wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 10.000,00 zł; 
- W Dz. 855 R. 85503 § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 80,00 zł. 
2. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BB2E1F1-1CF7-4977-9605-A9A95CB7A5DD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2021-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




